R060401
様式第４号

仙台市木材利用促進支援補助金事業変更承認申請書

令和　　年　　月　　日
変更内容が判明した日としてください

仙台市長　　郡　和子　様

申請者名

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日付仙台市R6経農企指令第　　号で交付の決定の通知がありました標記の補助金事業について、下記のとおり変更したいので、仙台市補助金等交付規則第５条第１項第１号及び仙台市木材利用促進支援補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業の名称　　　主要構造部材事業　・　内装等事業

２　変更の内容
（例）土台を県産材に変更したため県産材使用材積を15.0m3から16.0m3に変更する。
（例）当初見込み数量よりも間柱が増加したため県産材使用材積を15.0m3から16.0m3に変更する。
※変更の内容を記載してください。変更の内容について申請・承認を行うものなので、金額は記載しないよう内容にお願いします。

３　添付書類
(1) 交付申請書（様式第1号）の添付書類のうち変更に係る書類
(2) その他必要な書類